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CARTA
COCTELES | COCKTAILS

Mojito 7,00€
Caipirinha 7,00€
Pifia Colada 7,00€
Daiquiri 7.00€
Long Island Ice Tea 7,00€
Bloody Mary 7,00€
Margarita 7,00€
Mai Tai 7,00€
Coctel S/A (non alcohol) 6,00€

GINEBRA | GIN

Beefeater 4,60€
Puerto de Indias 5,00€
Seagram's 5,00€
Bombay Sapphire 5.50€

Tanqueray 5,50€



CARTA
RON | RUM

Bacardi Carta Blanca 4,00€
Cacique 5.50€
Havana Club 7 afios 6,90€
Brugal Anejo 5,50€
Barcel6 Afiejo 5.50€
Santa Teresa Gran Reserva 6,00€
Matusalem Aiiejo 6,50€

VODKA

Smirnoff Etiqueta Roja 4,00€
Absolut 5,00€
WHISKY

Johnnie Walker Etq Roja (Scottish) 6,00€
Ballantine's - J&B - White Label (Scottish) 6,00€
Four Rouses (Bourbon) 6,50€
Jack Daniels (Tennessee) 7,00€
Cardhu (Malta) 10,00€

Chivas 12 anos (Scottish) 10,00€



CARTA

BRANDY & COGNAC

Magno 4,00€
Torres 10 5,00€
Carlos I 10,00€
APERITIVOS | APPETIZERS

Martini (blanco y rojo | white & red) 3,30€
Ricard B OE
Pernod 3.,30€
Campari 3,30€
LICORES Y DIGESTIVOS | LIQUORS

Bailey's 6,00€

Amaretto 4,00€

Frangelico 5,50€

Ponche 3,50€

Tequila José Cuervo 3,60€

Cointreau 4,60€

Tia Maria 4,40€

Licor de Frutas 2,60€

Licor 43 3,60€

Malibu 3,60€

Southern Comfort 4,30€

Anis Marie Brizard 3,40€

Orujo Ruavieja 4,00€
Pacharan ZOCO 2,80€

Jagermeister 3,60€



CARTA
CERVEZAS | BEERS

Estrella Galicia | Lager
Voll Damm | Strong Ale
Guiness | Black beer
Heineken | Pale lager
Coronita | Blond pilsen
Heineken Sin/A

Cana | Draft

Pinta | Pint

2,90€
3,10€
3,60€
3,00€
3,20€
2,70€
1,90€
3,00€

AGUAS - REFRESCOS - WATER - SOFT DRINKS -

LUMOS JUICES

Agua sin gas | Mineral water

Agua con gas | Sparkling

Refrescos | Soft drinks

Refrescos sin gas (Aquarius-Nestea)

Redbull

Zumos embotellados | Bottle juices

Zumo de naranja natural | Natural orange juice

Zumo de tomate preparado | Tomato juice

1,80€
2,00€
2,30€
2,60€
3,20€
2,40€

3,50€
4,00€



CARTA

VINOS (WINES) - CAVAS - CHAMPAGNES

VINO BLANCO | WHITE WINE

Solar de la Vega. Verdejo. D.O. Rueda
Emparrado. D.O. La Mancha

VINO ROSADO | ROSE WINE

Pasion de Bobal. D.O. Valencia

Seniorio de Ayanz. D.O. Navarra

VINO TINTO | RED WINE

Hacienda Zorita. D.O. Ribera del Duero
Viniestral Crianza. D.O. Rioja

CAVAS & CHAMPAGNES

Codorniu 1551 Benjamin

Codorniu 1551 Brut Nature

Sangria 3,00€
Tinto de Verano 2,50€
Sidra Kopparberg 4,00€

Sidra Strongbow 4,00€
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CARTA

BEBIDAS CALIENTES | HOT DRINKS

Café solo | Espresso

Cortado | Espresso macchiato

Café con leche | coffee latte

Café bomboén | Espresso & condensed milk
Café americano | American coffee
Capuccino

Té e Infusion | Tea and infusion

Irish Coffee

1,60€
1,80€
2,00€

2,20€
2,30€
2,60€
1,80€
5,50€



PORT HOTELS

SHAPED BY YOU

TODO INCLUIDO

AGUA MINERAL LICORES MARCA LOCAL, CERVEZA NACIONAL
DE BARRIL, REFRESCOS DE MAQUINA, CAFE E INFUSIONES SELF SERVICE

ALL INCLUSIVE

MINERAL WATER, LOCAL BRAND LIQUORS, NATIONAL DRAFT BEER, SOFT DRINKS,
COFFEE AND INFUSIONS FROM SELF SERVICE MACHINE

PRECIOS CON IVA INCLUIDO | PRICES WITH VAT INCLUDED



